
                                                                                  Λιβαδειά  30 – 03 - 2015
                                                                   Αριθ. Πρωτ.:  8007

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ

Από το πρακτικό της αριθμ.15-8ης  Συνεδρίασης
 της Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Λεβαδέων

Αριθμός απόφασης : 91

Περίληψη

΄Εγκριση διάθεσης πιστώσεων περί προμήθειας διαφόρων ανταλλακτικών , για 
τις ανάγκες της Υπηρεσίας  Πρασίνου του Δήμου Λεβαδέων έτους 2015.

 Λιβαδειά σήμερα 20η  Μαρτίου 2015 ημέρα Παρασκευή  ώρα 13.00   στη Λιβαδειά και στο 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ συνεδρίασε η Οικονομική Επιτροπή Δήμου Λεβαδέων μετά την από 
6782/16-03-2015 έγγραφη πρόσκληση της Προέδρου της (Δημάρχου Λεβαδέων).Αφού 
διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, επειδή σε σύνολο 9 μελών ήταν παρόντες 7 , δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ                                                ΑΠΟΝΤΕΣ

1. Πούλου Γιώτα                                                1. Μητάς Αλέξανδρος                                            
2. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                          2. Μπράλιος Νικόλαος          
3. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                             
4.   Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                 
5.   Κωτσαδάμ Γεώργιος
6.   Νταντούμη Ιωάννα
7.   Ζιώγας Γεώργιος                                    Αν και είχαν νόμιμα προσκληθεί

                     
                

                Η  Πρόεδρος της Οικονομικής  Επιτροπής κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και 
  εισηγούμενη το 19Ο  θέμα της ημερήσιας διάταξης  έθεσε υπόψη των μελών   την

εισήγηση  της   Προϊσ/νης   Προϋπ/σμού  Λογιστηρίου  &  Προμηθειών  του  Δήμου  Λεβαδέων
σύμφωνα με την οποία προκειμένου ν’ αντιμετωπιστούν οι δαπάνες για την προμήθεια διαφόρων
ανταλλακτικών για το έτος  2015  καλείται η Οικονομική Επιτροπή  λαμβάνοντας υπόψη :

1) Τις διατάξεις του άρθρου 4  του ΠΔ 113/2010.
2) της  παρ  3  της  εγκυκλίου  30/2011  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  ,  Αποκέντρωσης  και

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης. 
3) Τις διατάξεις του άρθρου 144 του Ν. 4281/2014 «Μέτρα στήριξης και  ανάπτυξης  της

ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις».
4) Την  υπ  αριθμ.  60/2015  Απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  «Έγκριση  διενέργειας

προμήθειας».
5) Την  υπ’  αριθμ.  37/2015  Μελέτη  της  Διεύθυνσης  Περιβάλλοντος,  Καθαριότητας  &

Πρασίνου, με τίτλο «Προμήθεια διαφόρων ανταλλακτικών για το έτος 2015». 
6) Το  υπ’  αριθμ.  4887/27-02-2015  Αίτημα  «Εισήγηση  ανάληψης  υποχρέωσης  και

διενέργειας  της  προμήθειας»  της  Δ/νσης  Περιβάλλοντος,  Καθαριότητας  &  Πρασίνου,
Τμήμα Περιβάλλοντος – Πρασίνου & Πολ. Προστασίας.

7) Τις υπ’ αρ.  270 /2015, 271 /2015 και 272 /2015 Προτάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης.
• Να εγκρίνει 
• Α) τις εν λόγω δαπάνες



• Β)Τις διαθέσεις των πιστώσεων στους σχετικούς  κωδικούς αριθμούς του σκέλους των
εξόδων  του  προϋπολογισμού  οικ.  έτους  2015  του  Δήμου  Λεβαδέων  που  αφορούν
προμήθεια διαφόρων ανταλλακτικών έτους 2015 για τις ανάγκες της Υπηρεσίας Πρασίνου.

       Η Οικονομική Επιτροπή αφού άκουσε την ανωτέρω εισήγηση και έλαβε υπόψη  τις διατάξεις 
του άρθρου 72  του  Ν. 3852/10 
                      

                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ   ΟΜΟΦΩΝΑ

• Α)Εγκρίνει τις  κατωτέρω  δαπάνες και 
• Β)  Εγκρίνει  την  διάθεση  των  πιστώσεων  στους  παρακάτω  κωδικούς  αριθμούς  του

σκέλους  των  εξόδων  του  προϋπολογισμού  οικ.  έτους  2015  που  αφορούν  προμήθεια
διαφόρων ανταλλακτικών έτους 2015 για τις ανάγκες της Υπηρεσίας Πρασίνου ήτοι:

Α.Α. Κ.Α. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΟ Α.Α. ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

1
.

35/6673.001 Προμήθεια
ανταλλακτικών  για
αυτόματα  συστήματα
ποτίσματος

3.500,00 €  270 / 2015

2
.

35/6673.002 Προμήθεια
ανταλλακτικών  λοιπού
εξοπλισμού

3.000,00 €                          271/2015 / 2015

3
.

35/6673.003 Προμήθεια
ανταλλακτικών  για
εγκαταστάσεις  Η/Μ
σιντριβανιών

1.000,00 €  272 / 2015

ΣΥΝΟΛΟ 7.500,00 €

          Η παρούσα απόφαση πήρε αριθμό  91.

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ
ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ

          ΤΑ ΜΕΛΗ

1. Θεοδωρόπουλος Στυλιανός                                 
      2. Διαμαντόπουλος Ανδρέας                             
      3. Κοσκοβόλη Αικατερίνη                                            ΠΙΣΤΟ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ
      4. Κωτσαδάμ Γεώργιος                                                 Λιβαδειά 30-03-2015
      5. Νταντούμη Ιωάννα
      6. Ζιώγας Γεώργιος                                                       ΠΟΥΛΟΥ ΓΙΩΤΑ
                                                                                        ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΕΒΑΔΕΩΝ

2


	Α.Α.
	Κ.Α.
	ΤΙΤΛΟΣ
	ΠΟΣΟ
	Α.Α. ΠΡΟΤΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ

